4'
' 	 ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP IRAPUAN PINHEIRO

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N2  2019.03.13.1

Aos 04 (quatro) dias do mês de Abril de 2019 (dois mil e dezenove), às O°hOOmin, na Prefeitua MifliCípai
de Dep. Irapuan Pinheiro, situada à Av. Três Poderes N2  75, Centro, reuniu-se a Cornksão de Pregão
nomeada pelas Portarias NQ 458/2019 de 02 de Janeiro de 2019 e 526/2019 de 01 de Março de 2019,
composta pelos servidores Maria Joelma Moreira- Pregoeira, José Tiago de Lima Moreira e Francisco
Marcio Glebes Pinheiro - membros da equipe de apoio, com a finalidade de dar início aos procedimentos de
recebimento dos envelopes concernente às propostas de preços e recebimento dos envelopes dos
documentos de habilitação da licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N 9  201903.13.1 cujo objeto é:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO DO
MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM
ANEXO AO EDITAL. Às 09h00min a Pregoeira deu início a sessão. Em seguida fez o credenciamento dos
representantes e recebeu os envelopes N 01 (PROPOSTA DE PREÇOS) e N 9  02 (DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO). Compareceu a esta sessào 07 (sete) proponentes, sendo eles:
N° 	REPRESEN1ANTLS 	 F .~ ....

- 	E. ALVES DO NASCIMENTO-ME 	 1 	 ALESSANDRO JCHOA 	 .

1 	 357 	t) 248i8

CNPJ: 28.904661/0001-60 	 ARAUJO
- FRANCISCO A. DO NASCIMENTO SERVIÇOS-ME 	GABRIEL PEREIRA DOS
2

CNPJ: 30.785763/0001-56 	 SANTOS
3 HF PEREIRA EMPREENDIMENTOS-ME

HILTON FEITOSA PEREIRA 	643.179.94372
CNPJ: 21.519.61Q/0001-76

1
JOSÉ IRESVAN DE ARAUJO-ME 	 JOSÉ AILTON SOARES DA 	 r ' 4

1 CNPJ: 02.860.611/0001-53 	 SILVA
22 583

1 MAX ELETRO E MAGAZINE-LTD 	 . . .. 	 ..

;
CNPJ: 02.347.734/0001-77 	 .

JOSEFSON LOÍ-'cS RAMOS 	6ui.55U,Oi- í

6
MC SERVIÇOS-ME 	 ALBERTO MENEZES

034.098,223-30

CNPJ: 32663.373/0001-39 	 RODRIGUES

1 OSVALDO FERREIRA DE CARVALHO JUNIOR-ME 	ANTONIA ALVES PINHEIRO
787.226.243 - 65 8

i 	CNPJ: 17.198514/0001-04 	 NOGUEIRA

A Pregoeira acompanhada da Equipe de Apoio passou a analisar os Documentos de Credrr'iamento ds '____•'\ representantes e as condições de participação das empresas e após convidou os represetante; paa
análise e rubricas. Logo após, a Pregoeira comunicou que os proponentes e seus representantes
relacionado a seguir estão credenciados de acordo com os documentos de Credenciamento em anexo,
conforme tens 3 e 4 do Edital:

. 	. 	. . .
LICITANTES PARTICIPANTES CREDENCIADOS 	. . .

E. ALVES DO NAS('11MENTO-ME
7 	248-12

CNPJ: 28.904,661/0001-60

-J 	PROPONENTES

--

'CNPJ:02.S6cL611/000i-53
JOSEAILIONSOARESDASILVA 	223J588334

1

3 JOSEFSON LOPES RAMOS 	663550.013-87
CNIPJ: 02. *.347.71-3`4/0001-77

A; r000nenes relacionadas a seguir, estão DESCREDENCtADAS por no apresentarem os U cumertos ie
crederiiamento e condições de participaço conforme tem 3 e 4 dot3l:

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE CNPJ: 12A64.103/0001-9

, 	 .

FONE /FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: prrdijmri 'or

OSVALDO FERREIRA DE CARVALHO

JUNIOR-ME

CNPJ: 17.198,514/0001-04

H.F PEREIRA EMPREENDIMENTOS-

Descumpriu o seguinte item do edital;

46.2 - Procurarão pública ou instrumento particular de mandato,

conforme modelo discriminado no item 1 do ANEXO 111 deste Edital,

caso o representante no seja sócio-gerente, diretor do licitante ou

titular de firma individual;

- NÃO APRESENTOU PROCURAÇÃO.

4.6.4 - Declaração (com firma reconhecida em cartório) de Pleno

conhecimento, de aceitação e de atendimento às exigências quanto à

proposta e à habilitação previstas no Edital, conforme modelo

disposto no tem 2 do ANEXO 11 deste Edital;

Obs; apresentou a declaração sem firma reconhecida descumprindo

com o item 4.6.4;

DESCUMPRIU O ITEM 4.9 - A incorreção ou nào apresentação dos
documentos de que tratam os subitens anteriores não implicará na

desci assificaçào do proponente. Todavia, impedirá o representante

de se manifestar e responder pelo participante nas diversas etapas do

procedimento, tendo em vista o Credenciamento que esta etapa é

fundamental e obrigatória ao presente processo (Art. ii, inc. IV do
Decreto n° 3.555 de 08/08/2000), exceto a ausência do item 4.64,
bem como a total incompatibilidade do objeto social da proponente
com o objeto da licitação, na qual estes, implicam no

descumprirnento das condições de participaçào e
consequentemente enseja ao desatendimento quanto às exigências

editaUcias, proporcionando, assim, a eliminação sumária co

competente processo licitatório, acarretando ao nâ.

prosseguimento e participação nos demais procedimentos e fases.

DESCUMPR1U O ITEM: 4,9 - A incorreção ou não apresentação dos

documentos de que tratam os subitens anteriores no implicará na

desclassificação do proponente. Todavia, impedirá o representante

de se manifestar e responder pelo participante nas diversas etapas do

procedimento /  tendo em vista o Credenciamento que esta etapa é

fundamental e obrigatória ao presente processo (Art. li, Inc. IV do

Decreto n° 3.555 de 08/08/2000), exceto a ausência do item 4.64,

bem como a total incompatibilidade do objeto social da proponente

com o objeto da licitação, na qual estes, implicam no

descumprimento das condições de participação e

consequentemente enseja ao desatendimento quanto às exigências

editalícias, proporcionando, assim, a eliminação sumária do

cor'npetente processo licitatório, acarretando ao rido

prosseguimento e participação nos demais procedimentos e fases.

- EMPRESA SEM RAMO DE ATIVIDADE COMPATÍVEL COM O OBJETO

LICITADO.

DESCUMPRU O ITEM: 4.9 - A incorreçã,0 ou não apreenaçéc dos
: 	 :TT

FRANCISCO A. DO NASCIMENTO
SERVIÇOS-ME

CNPJ: 30.785.763/0001-56

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.103/0001-91

FONE/FAX (88) 3569-1218 - E-mail pmdpiggjiinlcom 	 ,
.

Edirão 2013 1 2016

/,-\

L - 	 ESTADO DO, CEARA

; rn5

l

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP* IRAPUAN PINHEIRO
QUE

ME 	 documentos de que tratam os subiteis anteriores no ir plicará

CNPJ: 21.519610/000176 desclassificação do proponente. Todavia, impedirá o rep tnte

de se manifestar e responder pelo participante nas diversas etapas do

procedimento, tendo em vista o Credenciamento que esta etapa é

fundamental e obrigatória ao presente processo (Art. 11, inc. IV do

Decreto n° 3,555 de 08/08/2000), exceto a ausência do item 4.64,

bem como a total incompatibilidade do objeto social da proponente

com o objeto da licitação, na qual estes, implicam no

descumprirnento das condições de participação e

consequentemente enseja ao desatendimento quanto às exigências

editalícias, proporcionando, assim, a eliminação sumária do

competente processo licitatório, acarretando ao não

prosseguimento e participação nos demais procedimentos e fases.

- EMPRESA SEM RAMO DE ATIVIDADE COMPATÍVEL COM O OBJETO
LICITADO.
DESCUMPRIU O TEM; 4.9 - A incorreção ou não apresentçío dos

documentos de que tratam os subitens anteriores não implicará na

desclassificação do proponente. Todavia, impedirá o representante

de se manifestar e responder pelo participante nas diversas etapas do

procedimento, tendo em vista o Credenciamento que esta etapa é

fundamental e obrigatória ao presente processo (Art, li, no. 1\/ do

Decreto n° 1555 de 08/08/2000), exceto a ausência do item 4.6...,

MC SERVIÇOS-ME 	 bem como a total incompatibilidade do objeto social da proponente

CNPJ: 32.663.373/0001-39 	com o objeto da licitação, na qual estes, implicam no

descumprimento das condições de participação e

consequentemente enseja ao desatendimento quanto às exigências

editalícias, poporcionando, assim, a eliminação surnária do

competente processo licitatório, acarretando a o r:

prosseguimento e participação nos demais procedimentos e fases,

EMPRESA SEM RAMO DE ATIVIDADE COMPATÍVEL COM O OBJETO
LICITADO,

Conforme o item 4,9 do Edital, a incorreção ou nio apresentação dos documentos de que trntarn os

subítens anteriores não implicará na desclassificação do proponente. Todavia, impedirá o repesentante de

se manifestar e responder pelo participante nas diversas etapas do procedimento, tendo em vista o

Credenciamento que esta etapa é fundamental e obrigatória ao presente processo (Art. 11, inc IV do

Decreto n° 3.555 de 08/08/2000), exceto a ausência do item 4.6.4, bem como a total incompatibilidade do

objeto social da proponente com o objeto da licitação, na qual estes, implicam no descumprimento das

condições de participação e consequentemente enseja ao desatendimento quanto às exigências editafícias,

proporcionando, assim, a eliminação sumaria do competente processo licitatório, acarretando ao não

Prosseguimento e participação nos demais procedimentos e fases. Logo, as empresas (1) FRANCISCO A DO

NASCiMENTO SERVIÇOS-ME, (2) OSVALDO FERiEIRA DE CARVALHO JUNIOR-ME, (3) i.F PIREtRA
EMPREENDIMENTOS-ME e (4) MC SERVIÇOSME, ficaram impedidas de continuar a participar do certamr,

uma vez que o descumprimento do item 4.6.4, implicaá diretamente quanto ao requisito da condição e

participação. A Pregoeira procedeu com a abertura dos envelopes N, 9  01 (PROPOSTA DE PREÇOS) e apo

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 CENTRO - CEP. 63.545000
DEP, IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.664.103/000i-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail.-  çndipJpgmail cm 	- ii

Etflcâo 20í,:3 1 2CIC

,.

QUE Vf

ESTADO D E O CARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

dar vistas vistas e rubricar as Propostas, colocou as mesmas a disposição dos licitantes para análise e rubricas.
Logo após a Pregoeira juntamente com a Equipe de Apoio passou analisar as propostas de pr ços
proponentes credenciadas sendo CLASSIFICADAS as seguintes propostas das empresas abaixo relacionadas,
com as seguintes observações:

. 	. ; 	. : 	• 	• 	 1TEMO2 	. 	. 	. .

,--- 	 . 	PROPONENTES . 	 . SITUAÇÃO • 	 OBSERVAÇÃO
E ALVES DO NASCIMENTO-ME

CLASSIFICADA
Cumpriu com as exigênci]s

CNPJ: 28.904.661/0001-60 	 do edital para o 11-EM 02.
JOSÉ IRESVAN DE ARAUJO-ME

CLASSIFICADA
Cumpriu com as exgêncis

CNPJ: 02.860611/0001-53  	do edital para o TE- M 02.
MAX ELETRO E MAGAZINE-LTDA

CLASSIFICADA
Cumpriu com as exigências

CNPJ: 02.347.734/0001-77 	 do edital para o ITEM 02,

ITEM 03

_____ 	 ITErJI 36 	 : - - _ --
PROPONENIES 	 SrUAÇÃO[7ÜFSHJ

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP IRAPUAN PINHEIRO/CE CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdijrnaE.com

cti-o 2C13

ITEM1O 	.

E. ALVES DO NASCIMENTO-ME
CLASSIFICADA

CNPJ:29046i/O001-60 	 4
JOSÉ IRESVAN DL ARAUJO-ME

1 CNPJ: 02.860611/0001-53
CLASSIFICADA

MAX ELETRO E MAGAZINE-LTDA
CLASSIFICADA

CNPJ: 02347.734/0001-77

1
4

()/ 	 ( Q

QUE
íL

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA íVIUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

%;- Payy

,

EALVESDONASOMENTOME Curnpucoaswkgêns
CNPJ: 28.904.661/0001-60

CLASSIFICADA
 do edital para o ITEM 06.

JOSÉ ÍRESVAN DE ARAUJO-ME
CLASSIFICADA

Cumpriu com as exigências

CNPJ: 02860.611/0001-53  do edital para o ITEM 06.

MAX ELETRO E MAGAZINE-LTDA Cumpriu com as exigências
CNPJ: 02347.734/0001-77

CLASSIFICADA
do edital para o TEM 06.

. 	...........
VI 07

",,..-....--......-,.... ... " 	 ............

sFruAÇÃ0 OBSERVAÇÃO
E. ALVES DO NASCIMENTO-ME

CLASSIFICADA
Cumpriu com as exigências

CNPJ:28.904.661/0001-60  do edital para o ITEM o7.

JOSÉ IRESVAN DE ARAUJO-ME
CLASSIFICADA

Cumpriu com as exigências
CNPJ: 02860.611/0001-53  doedital para o ITEM 07.

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 -- CENTRO — CEP. 6a.345-000
DEP IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464103/0001-91

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmçjpjggmaiLcorr

Edcão2O13.'2O1

:
ifiIPTSZ*ÁI1À

ffiEFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 1
o 	\ o *Ç,q QUE

. 	. -
PROPONENTES .. SITUAÇÃO . .. 	OBSERVAÇÃO

E. ALVES DO NASCIMENTO-ME
CLASSIFICADA

Cumpriu com as exigências
CNPJ: 28.904.661/0001-60 do edital para o TEM 014.
i()51É RESVAN DE ARAUJO-ME

CLASSIFICADA
Cumpriu com 	- ' , 5 e s 	xêicis

CINPJ: 02.860.611/0001-53 do edital para o i LM 014.

MAX ELETRO E MAGAZINE-LTDA Cumpriu com as exigências

CNPJ:02.34773410001-77
CLASSIFICADA

do edital para o ITEM 01j

. 	ITEM15 	.

SITUAÇÃO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

Portanto após a análise formal das Propostas de preços, a Pregoeira junto a sua equipe de apoio proferiu

com a classificação no que determina o item 85.1 do edital, restando aptas para fase de laicc as se0uintcs

empresas:

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP 63.645-000

DEP, IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ; 12.464.103/0001-91

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: idjp coni

..
-t 	 o

o 2)1 í206

/.

•

Iço
DO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP, IRAPUAN PINHEIRO

(

ci  ç

1Ç)

VLN;oA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-OTO
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12464103/0001-91

- 	 o

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: p 	 com

dicão 2013 1 2016

v,
c

: 	•• 	 jj:jjj . 	 ......

- -------_PROPOI\ENTL 	 VALOR

1 MAX ELETRO E MAGAZINE-LTDA 	 R5 1 ,480 00
CNPJ:02.347.734/0001-77 CLASSIFICADA

JOSÉIRESVANDEARAUJOME R$ 1.900/00
CNPJ:02860.611/0001-53

2 CLASSIFICADA

E. ALVES DO NASCIMENTO-ME R$ 1,93000
CN:28.9O461/OOO1-6O__- 	 ------

1

CLASSIFICADA

. ... . .. ..... . 	 ITEMI3 	• 	 "' ____

POP ! - :

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63645-000 	 f
:)EF. IRAPUAN PINHERO/CE - CNPJ: 12A64103/0CCL-91
ONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: rndpgmzLcom

(4:'
ccQ 2oi: i C 16

•':"

t

(

d7
- ' 	 ESTADC DO CEARA

cu ço 	PREFEITURA MUNICIPAL CE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

JOSÉ IRESVAN DE ARAUJO-ME 	 R$ 5.550,00
CLASÁIELCA6' CNP  J:02,860.611/0001-53

MAX Ei1õE MAGAZINE-LTDA 	 R$ 6.060 1 60
2 9  CLASSIFICADA

CNPJ:02.347.734/0001-77

EALVESDONASOMENTÕ-ME 	 R$ 6.099,90 	33 LCSFICrA
CNPJ: 23.90461!0001-60 	 - --------- - 	- ______

ITEM 15

1 MVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63645-000
DEP IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPi: 12,464d03/000191
FONE/FAX: (38) 3569-1218 - E-mail: pt

.. 	 .

L_
')

LiO2Cl32ClC

ITEM 05

ITEIJI 06
3Q

NÇE • VALOR
FINAL

/\IOSÉ IRESVAN DE ARAUJO-ME
CNPJ: 02,860.611/0001-53
MAX ELETRO E MAGAZINE-LTDA

CPJ: 02.347.734/0001-77

1 . ALVES DO NASCIMENTO-ME

CNPJ: 28904.661/0001-60
R$ 5.40C,C3 S/L

ITEM 07

/K

ESTADO DO CEAR
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP IRAPUAN PINHEIRO

iE

.. ALVES DO NASCIMENTO-ME 	R$ 	T
C

5/1
NPJ:28.9O46I/OOO1-6O 	J890/OOI J I 	 j

ITEM 03

AL

josÉ IRESVAN DE ARAUJO-ME
CNPJ: 02.860.611 1/0001-53
L. ALVES DO NASCIMENTO-ME

(NPJ: 28.904.661/0001-60

ITEIVI 04

L. /LV L) L)L) 1 N/\.)\.JIILI'J 1L/IVIL
R$ 8,166,50 	S/L

CNPj:28,904U561/0001'60

ITEtVIO8
/L

ju

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 53.645-000

L)EP, IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mau:

Edição 2013 1 2C1

' 	4)
G 	 O

QUE V

ESTADC DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

?

L: 	•!JÇ'4 _i
Jc 	 CE .i 	 (49f FINAL

R$ 4.750,( :: j 	R$ 4.600,00 	 R$ 4600 / CC

R$ 6.056,50 	S/L
----- -

1ir$JI

N) sequênca a Pregoeira convidou o representnte da empresa MAX ELETRO E MAGAZ!NE-LTD\
para negociar o preço ofertado no ITEM 09, ordL o mesmo não aceitou a negociaço afir:c

que o preço ofertado está abaixo do valor estimado.

ITEM 10

S/L

Wp 	 A'Y 	'
,.'

ESTADO DO CEARÁ
	 _Ç4

ç : 	f 	PREFEITURA MUNtCPAL cE DEP IRAPUAN PINHEIRO
4r

PROPONENTE
VLOR 1 2

i__iiL• INCIAL LANCE LANCE
JOSEIRESVAN DEARAUJO-ME

R$ 2160,00 R$ 2.100 1 00 R$ 1950,00 CNPJ:O2.86c61i/OOO1-53
MAX ELETRO E MAGAZINE-LA

R 4  228150 R$2.150,00 R$ 2.000,00 CNPJ 02347734/0001-77
t. A\ES DO NASCIMENTO-ME r

S/L CNPJ: 28.904.661/0001-60 L.

ITEM 13

VALOR :

±N!Ç! 	i CE

32

L/NCEH Y  t:

íi1 	5550,00 4.900,00

R$ S/L $_ 6.060 1 60
5

R$ 6099,90 J S/L

ITEIVI 14

 ---- 	r -
--

PROPONENTE . 	.... IN  ICIA
VAF

JE- LANCE 	LINCE 	jiACE
JERLSVANDEARAUiOME

R$650 1 00 R$580,OO 	R$ 565 1 00 S/L 	R$ 565,0(j CNPJ:O?86611/OOO1-53
MAX ELETRO E MAGAZINE-LTDA

R$ 720,60 R$ 600,00 R$ 570,00 S/L
CNP:O2347.734/OOO1-77

E. ALVES DO NASCIMENTO-ME
R$84630 S/L

C`1 Pi: 2890461/0001-60

ITEM 15

Portanto de acordo com a planilha de lances verbais estão classificadas as seguintes empresas com os
seguintes valores;

7 )

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE D`-P. 1 RAPUAN PINHEIRO

	\Ç )

TEM 07: R$ 6.500,00 (SEIS MIL E SEIS CENTOS REAIS);

TEM 08 R$ 4.06 00,00 (QUATRO MIL E SEIS CENTOS REAIS);

TEM 12: R$ 1950,00 (nUM VHL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS);

TEM  313: R$ 4900,00 íQUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS);

TEM 014: R$ 565,00 (QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS);

TEM 015: R$ 950,00 (NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS);

PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 56990,00 (CINQUENTA E SEIS ML 1
NOVECENTOS E NOVENTA REAIS).

TEM 09: R$ 1480,00 (HUM MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS);

'AX ELETRO E MAGAZINE- TEM 10: R$ 1180,00 (HUM MiL QUATROCENTOS E OITENTA);

LIDA TEM 11: R$ 148000 (rIUM MIL QUATROCENTOS E OITENTA);
CN?J: 02.347.734/0001-77 	PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 4440,00 (QUATRO IVUL

L 	 QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS),

Apó; a finalização dos lances verbais a Pregoeira acompanhada da Equipe de Apoio abriu os envelopes N2

contendo OS Documentos de Habilitação das proponentes classificadas. Em seguida analisou as

d 3 cnnentaçíes juntamente com Equipe de Apoio, e 1P05 análise de vista aos licitantes participntes e

rou o resultado da análise, cccarando HA3IITADAS- e VENCEDORAS do certrn as empresas-15E

IRESVAN DE ARAUJO-ME e MAX ELETRO E MAGAZIELTDA, tendo em vista que as mesrns cumpriram s

normas editalícias e as normas da Lei Federal N2  866, 6/93 e N 9  10.520102. Em seguida a Pregoeira
perguntou aos licitantes participantes se exista por parte dos mesmos, alguma intenção de entrarem com

recurso contra a decisão da Comissão, para que fosse registrada em ata a síntese das suas razões, conforme

! - 2,z constar no Item 8.8 do Edital, Os proponentes parricipantes no manifestaram intenção de entrarem

CUír recurso, concordando com os procedimentos dc cert:rïe. Lodo após a Pregoeira ter dado o resutudo

analise da Documentação de Habiiitaço e r:o mais havendo a ralar, ficam desde os liciLante3,

ntimrdo para no prazo de 48 horts apresentarem a proposta readequada, prazo a ser conrud3 a partir d

horário de encerramento desta sessío nada mais havendo a tratar nem a declarar, Sra, Pregoeira deu por

encerrada a sessão às 13h:05min, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pela

Pregoeira, pelos membros da equipe de apoio e pelos licitantes participantes presentes.

COMISSÃO DE PREGÃO

T 	 LICITANTES P/RTICi PANTES

.... 	 . ... . N? _ PROPONENTES - 	J 	1I1!L

'AT J ... ......... ..........
'  1 L. ALVES CO Ni-SCIMENTOM[ 	 ALE"SANDRO

1 CNPJ:28.93.661/OOO1-6O 	 UCHOAARAUJO
1024818

1
JOSÉ IRESVAN DE ARAUJO-ME 	JOSÉ AILTON SOARES

,) 	 2305688334 	cri 	 ç,

1
! cNPO26O11LOOO1-53 	 DA SILVA 	 6'V"

MhX ELETRO E MAGAZINE-LTDA 	JOSEFSON LOPES
663.-','-50,013-8

(CNPJ 0 2.3 477.7 3 4/0001 - 77 	 RAMOS

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP 63645-000
:

DEP, IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 1246410310OO1-9i
•_g.Çi

i)NE/FAX: 88) 35694218 - E-mail: rmJioi:r(Prt. il.eor.

(\

_U